
レジメン名 抗がん剤(一般名) 用量 用法 1コース
シスプラチン 40mg/㎡ 点滴静注　day1、8、15、22、29

パクリタキセル 175mg/㎡ 点滴静注　day1
カルボプラチン AUC5 点滴静注　day1
ペムブロリズマブ 200mg/body 点滴静注　day1
ベバシズマブ 15mg/kg 点滴静注　day1
パクリタキセル 175mg/㎡ 点滴静注　day1
カルボプラチン AUC5（ｍax750mg/body）点滴静注　day1
ペムブロリズマブ 200mg/body 点滴静注　day1
パクリタキセル 175mg/㎡ 点滴静注　day1
カルボプラチン AUC5（ｍax750mg/body）点滴静注　day1
パクリタキセル 175mg/㎡ 点滴静注　day1
カルボプラチン AUC5（ｍax750mg/body）点滴静注　day1
ベバシズマブ 15mg/kg 点滴静注　day1

セミプリマブ（リブタヨ） セミプリマブ 350mg/body 点滴静注　day1 21日

レジメン名 抗がん剤(一般名) 用量 用法 1コース
ドセタキセル 70mg/㎡ 点滴静注　day1
カルボプラチン AUC5 点滴静注　day1
パクリタキセル 175mg/㎡ 点滴静注　day1
カルボプラチン AUC5 点滴静注　day1
パクリタキセル 175mg/㎡ 点滴静注　day1
カルボプラチン AUC6 点滴静注　day1
ベバシズマブ 15mg/kg 点滴静注　day1
パクリタキセル 175mg/㎡ 点滴静注　day1
カルボプラチン AUC6 点滴静注　day1
ベバシズマブ 15mg/kg 点滴静注　day1

CBDCA カルボプラチン AUC5 点滴静注　day1 21日

本ページでは当院で登録されているがん化学療法レジメン（注射薬を含む治療）について、がん化学療法を受ける患者さんの安全性向上を目的に公開しています。

子宮頚がん　レジメン

CDDP+放射線療法 35日
放射線療法 2Gｙ

day1～5、8～12、15～19、22～26、
29～33

TC（PTX+CBDCA） 21日

TC（PTX+CBDCA） 21日

TC（PTX+CBDCA）+ﾍﾟﾑﾌﾞﾛﾘｽﾞﾏﾌﾞ(3週毎)+Bev療法
（7クール目以降はﾍﾟﾑﾌﾞﾛﾘｽﾞﾏﾌﾞ+Bev）

21日

TC（PTX+CBDCA）+ﾍﾟﾑﾌﾞﾛﾘｽﾞﾏﾌﾞ(3週毎)療法
（7クール目以降はﾍﾟﾑﾌﾞﾛﾘｽﾞﾏﾌﾞ単剤）

21日

TC（PTX+CBDCA）+Bev療法 21日

卵巣がん　レジメン

DC（DTX+CBDCA） 21日

TC（PTX+CBDCA）+BV（術後補助療法）
※1クールはTC、2-6クールはTC+BV、7-22クー
ルはBV単剤

21日

TC（PTX+CBDCA）+BV（術後補助療法は除く）
※1-6クールはTC+BV、7-22クールはBV単剤

21日



CPT-11 イリノテカン 100mg/㎡ 点滴静注　day1、8、15 28日
イリノテカン 60mg/㎡ 点滴静注　day1、8、15
シスプラチン 60mg/㎡ 点滴静注　day1

GEM ゲムシタビン 1000mg/㎡ 点滴静注　day1、8、15 28日
リポソーム化ドキソルビシン 40mg/㎡ 点滴静注　day1
ベバシズマブ 10mg/kg 点滴静注　day1、15
カルボプラチン AUC5 点滴静注　day1
リポソーム化ドキソルビシン 30mg/㎡ 点滴静注　day1

ベバシズマブ 10mg/kg
点滴静注　day1、15
（7クール目以降は1クール21日）

レジメン名 抗がん剤(一般名) 用量 用法 1コース
リポソーム化ドキソルビシン 40mg/㎡ 点滴静注　day1
ベバシズマブ 10mg/kg 点滴静注　day1、15

レジメン名 抗がん剤(一般名) 用量 用法 1コース
リポソーム化ドキソルビシン 40mg/㎡ 点滴静注　day1
ベバシズマブ 10mg/kg 点滴静注　day1、15

レジメン名 抗がん剤(一般名) 用量 用法 1コース
準備中

レジメン名 抗がん剤(一般名) 用量 用法 1コース
ドキソルビシン 60mg/㎡ 点滴静注　day1
シスプラチン 50mg/㎡ 点滴静注　day1
パクリタキセル 175mg/㎡ 点滴静注　day1
カルボプラチン AUC5 点滴静注　day1
ペムブロリズマブ 200ｍｇ/body 点滴静注　d1

liposomal DXR+BV 28日

CPT-11+CDDP 28日

liposomal DXR+BV 28日

CBDCA+liposomal DXR+BV
※1-6クールは3剤、7クール目以降はBV単剤

28日

卵管がん　レジメン

腹膜がん　レジメン

liposomal DXR+BV 28日

胚細胞腫瘍　レジメン

子宮体がん　レジメン

AP(DXR+CDDP） 21日

TC（PTX+CBDCA） 21日

ペムブロリズマブ+レンバチニブ 21日



レンバチニブ 20ｍｇ/body 経口　連日内服

レジメン名 抗がん剤(一般名) 用量 用法 1コース
メトトレキサート 1mg/kg 筋注　day1、3、5、7
ロイコボリン 0.1mg/kg 筋注　day2、4、6、8

5-dayMTX メトトレキサート 0.4mg/kg（最大25mg/日） 筋注　day1、2、3、4、5 14日
ACT-Dパルス アクチノマイシンD 1.25mg/㎡（最大2mg/日） 点滴静注　day1 14日
5-day ACT-D アクチノマイシンD 0.01mg/kg（最大2mg/日） 点滴静注　day1、2、3、4、5 14日

レジメン名 抗がん剤(一般名) 用量 用法 1コース
DXR ドキソルビシン 75mg/㎡ 点滴静注　day1 21日

ドキソルビシン 50mg/㎡ 点滴静注　day1
イホスファミド 1500mg/㎡ 点滴静注　day1、2、3、4

レジメン名 抗がん剤(一般名) 用量 用法 1コース
パクリタキセル 135mg/㎡ 点滴静注　day1

1.6g/㎡
（放射線の前治療ある場合は1.2g/㎡）

メスナ 2g 点滴静注　day1、2、3
ペグフィルグラスチム 3.6mg/body day4
イホスファミド 1500mg/㎡ 点滴静注　day1、2、3、4
シスプラチン 20mg/㎡ 点滴静注　day1、2、3、4

2024.3更新

MTX+FA 18～22日

ペムブロリズマブ+レンバチニブ 21日

絨毛性腫瘍　レジメン

IP（IFM+CDDP） 21日

子宮肉腫　レジメン

IA（DXR+IFM） 28日

子宮癌肉腫　レジメン

IT(IFM+PTX） 21日
イホスファミド 点滴静注　day1、2、3


